
令和4年2月10日（木）をもちまして西大村支店の業務を終了し、
令和4年2月14日（月）より大村支店へ統合させていただきました。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を
申し上げます。
さて、西大村支店は、永きに渡り皆さまの暖かい
ご支援を頂戴してまいりましたが、令和4年
2月10日（木）をもちまして業務を終了させて
いただきました。
　なお、西大村支店でお取引いただいており
ましたご預金・ご融資等につきましては、統合日を
もちまして、右記の継承店舗「大村支店」にて
お取引をさせていただいております。
お問い合わせにつきましても右記の電話番号へ
お願い申し上げます。

《西大村支店》をご利用のお客様へ

店舗統合に伴うお取引のご案内

統合日/令和4年2月14日（月） 統合後のお取引店舗
（継承店舗）

大村支店店舗名

【1933】金融機関コード

【039】支店コード

長崎県大村市東三城町5番地店舗所在地

〒856-0826郵便番号

0957-52-2141電話番号

店舗統合のお知らせ

ひぜしん 検索

継承店舗《大村支店》のご案内

ひぜしん

大村支店

大村駅入口

桜馬場

JR諏訪 JR大村

大
上
戸
川

県道257号線

大村線

至 大村IC

ひぜしん

西大村
支店

ひぜしん

西大村
支店

国道34号線


